Sumbawa, NTB -- Jajaran Polsek Lunyuk Polres Sumbawa bersama Pengurus
Bhayangkari Ranting Lunyuk melaksanakan aksi sosial bertajuk "Berkah
Ramadhan 2026 Masehi / 1447 Hijriah". Kegiatan ini diisi dengan pembagian
paket takjil gratis kepada masyarakat pengguna jalan yang melintas di depan

Mako Polsek Lunyuk, Selasa (03/03/2026) sore.

Kegiatan dipimpin langsung oleh Kapolsek Lunyuk AKP Didik Setiyanto,
didampingi Ketua Bhayangkari Ranting Lunyuk Ny.